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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD’nin GSYİH’nin 2Ç22 büyüme tahmini
%-0,6 olarak geldi. Analistlerin beklentisi %-0,8 olması
yönündeydi.

✓ TSİ 15:30’da ABD’deki “Kişisel Gelir” ve “Kişisel Harcama”
verileri açıklanacak. Analist beklentisi insanların gelirlerin
Temmuz ayında %0,6 ve harcamaların %0,4 artması
yönünde.

✓ TSİ 17:00’da Fed Başkanı Jerome Powell'ın Jackson Hole
Ekonomik Sempozyum’da konuşma yapacak. Powell’in
para politikası hakkında daha fazla ipucu vermesi
bekleniyor. Piyasa katılımcıları genel olarak Powell'in şahin
duruşunu sürdürmesini bekliyor, bu da bu yıl daha keskin
faiz artırımlarına dair bir ipucu olacak.

✓ AB Komisyonu, 2022-23 sezonu için mısır üretim
beklentisini bir ay önce açıkladığı 65,8 milyon tona göre
%10 azaltarak 59,3 milyon tona çekti. Bu, son 7 yılın en
düşük üretimi olacak. AB Komisyonu, buğday üretim
tahminini ise artırdı. Komisyon, 2022-23 sezonu için
buğday üretim beklentisini 123,9 milyon tondan 126 milyon
tona yükseltti. TSİ 09:30 itibarıyla Mısır Eylül vade
sözleşmesi %0,91 ve Buğday Eylül vade sözleşmesi %0,43
yükseldi.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, ülkedeki çip üretiminin ve bu
konudaki bilimsel araştırmaların artırılması adına
düzenlenen CHIPS yasasının uygulanmaya konulması için
bir kararname imzaladı. Söz konusu CHIPS ve Bilim
Yasası 9 Ağustos'ta ABD Başkanı Joe Biden tarafından
imzalanarak yürürlüğe girmişti.

✓ Ukrayna-Rusya savaşının etkisiyle Avrupa Birliği (AB)
ülkelerinde farklı önlemlerle uygulanan enerji tasarrufları
İspanya'da 1 Kasım 2023'e kadar yürürlükte kalacak. Aynı
zamanda İsviçre hükümeti, enerji krizinin muhtemel
olumsuz etkilerini önlemek için kış mevsiminde doğalgaz
tüketimini %15 azaltma hedefi koydu.

✓ Lenovo ve HP'nin ardından dünyanın en büyük üçüncü
kişisel bilgisayar üreticisi Dell, dün seans sonrasında 2Ç22
finansal tablolarını paylaştı. Şirket 1,68$ HBK ile
analistlerin bekledikleri 1,64$ HBK’yi aştı, ama 26,43
milyar$ hasılat ile 26,5 milyar$ hasılat beklentileri
karşılayamadı. Gelirlerdeki performans, şirketin müşteri
çözümleri grubu ve altyapı çözümleri grubu işkollarındaki
performanstan kaynaklandı ve 2. çeyrekte yıllık %9 artışla
15,5 milyar $'a ulaştı. Ancak tüketici geliri %9 düşüşle 3,3
milyar$’a geriledi. Seans öncesi işlemlerde Dell (NYSE:
DELL) %5,45 geriledi.

✓ Honda Motor, Eylül başı Japonya’daki üretim planlarını
yüzde 40’ a kadar azaltabileceğini açıkladı. Şirket Covid-19
dolayısıyla geciken parçalar ve çip krizinin bu durumda
etkili olduğunu belirtti.

✓ ABD kablosuz operatörü T-Mobile US, ABD'nin bazı
bölgelerinde mobil kullanıcılara ağ erişimi sağlamak için
Elon Musk'a ait SpaceX'in Starlink uydularını
kullanacağını açıkladı. T-Mobile'ın mevcut hücresel
servislerinin yanı sıra faaliyete alınacak yeni servisleri,
baz istasyonlarına olan ihtiyacı ortadan kaldıracak. Dün
seansı %1,20 artıda tamamlanan T-Mobile US
(NASDAQ: TMUS) seans öncesi işlemlerde %0,64
yükseldi.

✓ ABD Temsilciler Meclisi İç Güvenlik Başkanı
Twitter’den, birkaç gün önce ortaya çıkan şirketin eski
güvenlik müdürü Peiter Zatko’nun zayıf güvenlik ve
gizlilik uygulamalarına dair iddialarını karşılaması talep
etti. Twitter'dan ayrıca 2022 seçimlerine yönelik
hazırlıklarını detaylandırması ve sosyal medya şirketinin
düzenleyicileri yanlış yönlendirdiği iddialarına yanıt
vermesi istendi. Seans öncesi işlemlerde Twitter
(NYSE: TWTR) yatay seyrediyor.

✓ Wall Street Journal, ABD ve Çin'in Çinli şirketlerin
denetimi konusunda anlaşmaya yakın olduklarını
duyurdu. Söz konusu anlaşma, Amerikalı denetçilerin
Hong Kong'a seyahat etmesine ve her iki ülkenin
Borsasında işlem gören firmaların hesaplarını
incelemesine olanak tanıyacak, raporlarında daha fazla
şeffaflığa izin verecek ve potansiyel olarak 200'den
fazla Çinli şirketin New York Borsası'ndan
çıkarılmamasına yardımcı olacak. Hatırlanacak olursa
Alibaba (NYSE:BABA), JD.com (NASDAQ:JD), ve
Baidu (NASDAQ:BIDU) ABD Menkul Kıymetler ve
Borsa Komisyonu tarafından daha önce uygunsuz
olarak tanımlanmıştı.

✓ GAP perşembe günü sürpriz bir çeyrek kazancı
açıkladı. Bu duruma GAP’in bir parçası olan Banana
Republic ürünlerine olan talep fazlalığının etkili olduğu
belirtildi. Ayrıca şirket, stok fazlalığı ve modası geçmiş
ürünlere olan talebin azalması gibi nedenlerden dolayı
yıllık tahminlerini aşağı çekti.

✓ Kanadalı yazılım şirketi OpenText Perşembe günü
yaptığı açıklamada; kurumsal bilgi yönetimi işini
genişletmek amacıyla devralınan şirketin borçları dahil,
tamamı nakit ödeme olarak 6 Milyar$ bedelli bir
anlaşmayla İngiliz Micro Focus International
(NYSE:MFGP) Plc'yi satın alacağını açıkladı.
OpenText, Micro Focus’un her bir hissesi için 532
pence(6.30 $) ödeyecek ve Perşembe gününün kapanış
fiyatları üzerinden %98.7’lik bir prim anlamına gelen bu
ödeme Micro Focus’un piyasa değerinin 2 milyar dolar
olmasını sağlayacak. Ayrıca şirket, bu anlaşmayla 400
milyon $ maliyet tasarrufu sağlamayı bekliyor.
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✓ Girişimsel radyoloji, girişimsel kardiyoloji, periferik
müdahale, nöro modülasyon, nörovasküler müdahaleler,
kalp ve damar ameliyatları, endoskopi vb. bir çok alana
yönelik tıbbi cihazlar üreten Boston Scientific, 27
Temmuz’da yayınlanan 2Ç22 bilançosunda, geçen yılın
aynı dönemine göre %5,4 artışla 3,24 Milyar$ hasılat
elde ederken, %10 artışla 0,44$ HBK açıkladı.
✓ Şirket, her segmentte hasılat büyümesi sağladıklarını
belirtirken, medikal ameliyat alanında %4,5 ve
kardiyovasküler alanda %6 ve medikal araçlar alanında
%5,4 büyüme sağlandığı görülüyor.
✓ Şirket yakın zamanda, General Electric ile Hindistan
firması Wipro’nun ortak girişimi olan Wipro GE ile bir
işbirliğine başladı. Bu iş birliği ile şirketler, kalbe yönelik
müdahalelerde kullanılmak üzere sunulan yenilikçi
çözümleri Hindistan pazarına sunmayı planlıyor.
✓ Mart 2022’de Ainnova Tech ile HealthConnect adlı
dijital bir sağlık platformu geliştirmek için ortaklık
kurmuştu. Yapay zeka teknolojisi kullanan bu platform
aracılığı ile erken teşhis sayesinde hastalıkların
önlenmesi amaçlanıyor.
✓ Şirket ayrıca FDA onaylı GEM (Embolik Jel
Materyali) teknolojisini geliştiren Obsidio adlı şirketi satın
aldığını açıkladı. GEM teknolojisi kan hücrelerinin
embolizasyonunda kullanılıyor ve birçok embolizasyon
uygulaması için gerekli hazırlık süresini azaltıyor. Bu
satın alma her ne kadar Bostan Scientific’in
bilançosunda önemli değişikliklere neden olmayacaksa
da, onkoloji ve embolizasyon ürünleri portföyünü
büyütmesi açısından önemli.
✓ Şirket, 2022 yıl sonunda %6 - %8 hasılat artışı ve %8
- %10 organik büyüme beklediğini belirtti.
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✓ Teknik açıdan son 2 yıldır 35$ - 46$ bandına
sıkışan BSX, 50 günlük ortalamasına kadar geri
çekilerek destek buldu. 40$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 43$ ve 46$ dirençleri
hedeflenebilir.
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Bakır Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi Yağı Sözleşmesi, son günlerde
güçlü bir destek olarak çalışan 100-günlük üssel
ortalaması ile kısa vadeli yükselen trend çizgisinin
kesiştiği 65,50$ seviyesinden destek bulmaya
çalışıyor. 20 ve 50 günlük üssel ortalamaların da
65$’da bulunması 65 – 65,50$ aralığının önemli
destek bölgesi olduğunu gösteriyor.

✓ Söz konusu seviye bir kez daha destek olarak
çalıştığı takdirde, 64,00$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla, yatay trend direncinin belirlediği 68$ ve
sözleşmenin Temmuz ortasından itibaren işlem
gördüğü yükselen trend kanalı üst bandının
belirlediği 69,90$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Satış baskısı artar ve fiyatlar 65$ altına düşerse,
65,50$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
kısa vadeli olarak 200-günük üssel ortalamasının
belirlediği 63,60$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.630$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Son haftalarda 50 günlük üssel ortalama direncine
takılan Bakır sözleşmesi, 3,62$ yatay trendinden
destek buldu ve 50 günlük üssel ortalaması
üzerinde kapanış aldı.

✓ Bakır sözleşmesi 50 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 3,69$ üzerinde kalıcı olabilirse, 3,65$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3,80$ yatay
trend direnci ve 100 günlük üssel ortalama ile
yükselen kanal direncinin kesiştiği 3,89$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Yükselen kanal desteği ile yatay trend desteğinin
kesiştiği 3,62$ aşağı kırılmadığı sürece kısa
pozisyon almanın riskli olacağını düşünüyoruz.
3,62$ desteği altında, 3,66$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3,47$ ve 3,40$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören Bakır
sözleşmesinde 6050$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.
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